
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18.12.13       Ужгород               № 449 
 
 

Про виконання бюджетного законодавства 
щодо витрачання коштів на 2014 рік, 
переданих у вигляді міжбюджетного трансферту 
 
 
 Керуючись ст. 93 Бюджетного кодексу України, на підставі Договору між 
Ужгородською міською радою, Ужгородською районною радою та 
Ужгородською районною державною адміністрацією «Про передачу коштів на 
здійснення видатків місцевих бюджетів, що враховуються при визначенні 
обсягу міжбюджетних трансфертів» від 15 липня 2013 року, виконком міської 
ради ВИРІШИВ: 
 

1. Відділу охорони здоров'я (Брецко М.Ю.) розподілити суму коштів між 
медичними закладами міста, переданих у вигляді міжбюджетного 
трансферту в наступних обсягах: 

- центральна міська клінічна лікарня – 2878,8 тис. грн.; 
- міська дитяча клінічна лікарня – 820,0 тис. грн.; 
- міський пологовий будинок – 2878,8 тис. грн. 
2. Головним лікарям центральної міської клінічної лікарні (Курах І.І.), 

міської дитячої клінічної лікарні (Рошко І.Г.) та міському пологовому будинку 
(Онопко О.Ю.) інформувати відділ охорони здоров'я (Брецко М.Ю.) про обсяги 
використання міжбюджетного трансферту щомісячно до 10 числа наступного за 
звітним.       
 3. У разі порушення затверджених обсягів міжбюджетного трансферту, 
персональну відповідальність покласти на керівників вищевказаних медичних 
закладів. 
 4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Белякова Ю.В. 

 
 

Міський голова                                                                                      В.Погорелов               
      
 


